

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1218)

farcitura di prosciutto e ananas

Ingredienti

baguette:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), antiossidante acido ascorbico

farcitura di prosciutto e ananas:

PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, sale da tavola, zucchero, aglio, curcuma, cumino, coriandolo, germogli di fieno greco, prezzemolo, peperoncino, finocchio, spezie), prosciutto (10%) (carne di maiale, acqua, sale da tavola, sciroppo di glucosio, stabilizzante(diphosphate, triphosphate), destrosio, saccarosio, Brodo di verdura(spezie, proteine vegetali idrolizzate (mais, colza), acqua, antiossidante sodio L-ascorbato, spezie, aroma di carne, (naturalmente), estratto di erbe aromatiche, conservante sodio nitrito), ananas (8%)(ananas, acqua, zucchero, acidificante acido citrico), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica))

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG

Allergeni

baguette:

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

farcitura di prosciutto e ananas:

Contiene:LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1218)

farcitura di cabanossi

Ingredienti

baguette:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), antiossidante acido ascorbico

farcitura di cabanossi:

salsa per pizza (pomodori, PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, fermenti lattici, zucchero, sale da tavola, aglio)), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica)), cabanossi (15%) (carne di maiale, lardo, sale da tavola, destrosio, spezie, maltodestrina, antiossidante acido ascorbico, conservante sodio nitrito, estratto di erbe aromatiche, budello naturale, Fumo del legno di faggio)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG

Allergeni

baguette:

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

farcitura di cabanossi:

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1218)

farcitura di formaggio e olive

Ingredienti

baguette:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), antiossidante acido ascorbico

farcitura di formaggio e olive:

PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, fermenti lattici, sale da tavola, zucchero, aglio, basilico), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica)), olive (14,5%)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG

Allergeni

baguette:

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

farcitura di formaggio e olive:

Contiene:LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1218)

farcitura di broccol

Ingredienti

baguette:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), antiossidante acido ascorbico

farcitura di broccol:

PANNA ACIDA(PANNA, amido modificato, fermenti lattici, sale, zucchero, aglio, maltodestrina, LATTOSIO, spezie(erba cipollina, aneto, cipolle, prezzemolo), destrosio, YOGURT IN polvere, estratto di lievito), broccoli (15%), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica))

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG

Allergeni

baguette:

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

farcitura di broccol:

Contiene:LATTE E PRODOTTI DERIVATI